c) svolgere tutte le attività previste sulla Piattaforma FUTURA; 

d) realizzare il seguente laboratorio formativo: Step by Step to STEM 

DESTINATARI N° EDIZIONI ATTIVITA’ TOTALE ORE IMPORTO ORARIO 
LORDO STATO 

Personale 
docente dell’I.C. 
Valdagno 1 

1 Step by Step to 
STEM 

10 € 122,00 (euro 
centoventidue/00) 

2. Le attività oggetto di incarico sono prestate unicamente per lo svolgimento delle azioni 

strettamente connesse ed essenziali per la realizzazione del progetto finanziato con le risorse del 

PNRR, funzionalmente vincolate all’effettivo raggiungimento di target e milestone di progetto, ed

[...]

ritardi non imputabili al prestatore, ferma restando la misura del compenso pattuito in sede di 

affidamento dell’Incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste per la realizzazione degli 

interventi dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

8. Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € 122,00 (euro 

centoventidue/00) per un numero massimo di ore pari a 10  per un totale omnicomprensivo pari 

a €1.220,00 euro (MILLEDUECENTOVENTI/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come 

previsto dalle Istruzioni Operative del 15 novembre 2023, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività di